



**Základní škola Otokara Březiny, Jihlava,**  
příspěvková organizace  
Demlova 34, 586 01 Jihlava

---

**TVRDÝ – I. M. S., spol. s.r.o.**

**Sládkova 39  
586 01 Jihlava**

**IČ: 60737590**

ČÍSLO JEDNACÍ

JID

VYŘIZUJE  
Solařová

TELEFON  
565 598 151

JIHLAVA  
16. 05. 2025

Věc:

**Objednávka opravy dvou kanalizačních a vodovodních stupaček v pavilonu B**

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáваме kompletní opravu dvou kanalizačních a vodovodních stupaček v pavilonu B v termínu hlavních prázdnin, případně po domluvě s panem Špulkou za sjednanou cenu 251 041,14 Kč.

S pozdravem

Mgr. Vladimír Nekvinda  
ředitel školy





TVRST - I.M.B. spol. s r.o.

adresa:

Skladova 22, 501 01, Jihlava

IČO: 029079700

tel.: 357 305 195

Všechny ceny jsou odvozeny od projektu po revizi

## CN - ZŠ O. Březiny, Jihlava - Oprava kanalizačních a vodovodních stoupaček včetně souvisejících prací

| Kod                  | Text                                 | DoplText                         | MJ  | Vymera | Jdn cena  | Cena celkem |
|----------------------|--------------------------------------|----------------------------------|-----|--------|-----------|-------------|
| Bezne stavební práce |                                      |                                  |     |        |           | 96 031,00   |
| 974 03-1157/00       | Ryhy zdi cihelne hl -10cm sir-30cm   | SPON                             | M   | 40,00  | 324,60    | 12 984,00   |
| 979 01-1111/00       | Svisla doprava suti prve podlazi     | SPON                             | T   | 2,00   | 725,70    | 1 451,40    |
| 979 01-1121/00       | Svisla doprava suti dalsi podlazi    | SPON                             | T   | 2,00   | 507,90    | 1 015,80    |
| 979 08-3513/00       | Vodorovne premistení suti do 1 km    | SPON                             | T   | 2,00   | 208,60    | 417,20      |
| 979 08-4213/00       | Doprava vybouranych hmot -1km        | SPON                             | T   | 2,00   | 1 201,80  | 2 403,60    |
| 979 08-8212/00       | Nakladani suti a vybouranych hmot    | SPON                             | T   | 2,00   | 187,10    | 374,20      |
| HSV 01               | Likvidace sutin, ukladani na skladku |                                  | KPL | 1,00   | 2 268,70  | 2 268,70    |
| HSV 02               | Zazdivka drazek po vymene kanalizace | s montazi vodovodniho potrubí    | KPL | 1,00   | 25 028,70 | 25 028,70   |
| HSV 03               | Srovnani sten lepidlem pres perlinku |                                  | KPL | 1,00   | 6 783,80  | 6 783,80    |
| HSV 04               | Doplneni stuku, zapraveni s okolni   | omítkou, malba dvojnásobna       | KPL | 1,00   | 7 986,30  | 7 986,30    |
| HSV 05               | Oblozeni sten vc profilu a tmeleni   | spar, izolacni sterka, penetrace | KPL | 1,00   | 18 232,50 | 18 232,50   |
| HSV 06               | Odkryti potrubí v SDK podhledu, dmt  | desek a doplneni SDK po opravě   | KPL | 1,00   | 9 116,20  | 9 116,20    |
| HSV 07               | Presun hmot do stavby, hruby uklid,  | uklid koncovy po dokončení       | KPL | 1,00   | 7 968,80  | 7 968,80    |
| Vnitřní kanalizace   |                                      |                                  |     |        |           | 37 250,19   |
| 721 14-0806/00       | DMT potrubí litinového DN -200       | SPON                             | M   | 32,00  | 266,90    | 8 540,80    |
| 721 14-0915/00       | Propojeni stav litin potrubí DN 100  | SPON                             | KUS | 2,00   | 682,10    | 1 364,20    |
| 721 14-0916/00       | Propojeni stav litin potrubí DN 125  | SPON                             | KUS | 2,00   | 797,10    | 1 594,20    |
| 721 17-2109/00       | Potrubí PP-HT odpadní DN 100         |                                  | M   | 32,00  | 543,50    | 17 392,00   |
| 721 17-3205/00       | Potrubí PP-HT pripoj DN 50           | SPON                             | M   | 10,00  | 405,50    | 4 055,00    |
| 721 19-4105/00       | Vyvedeni odpadnich vypustek 50/1,8   | SPON                             | KUS | 10,00  | 103,20    | 1 032,00    |
| 721 29-0822/00       | Kanalizace premist DMT hmot vys -12m | SPON                             | T   | 0,80   | 2 403,80  | 1 923,04    |
| PP-HT                | Cistici kus PP-HT D 100              |                                  | KUS | 2,00   | 132,00    | 264,00      |
| 998 72-1202          | Kanalizace vnitř presun hmot v -12m  |                                  | %   | 361,65 | 3,00      | 1 084,95    |
| Vnitřní vodovod      |                                      |                                  |     |        |           | 22 541,00   |
| 722 17-0911/00       | Vsaz odbocky do potrubí z PE D 32    | SPON                             | KUS | 2,00   | 507,20    | 1 014,40    |
| 722 17-1211/00       | Potrubí PPR Hostalen 20              | SPON                             | M   | 30,00  | 374,30    | 11 229,00   |
| 722 18-2112/00       | Plastove potrubí izolace PE DN 20    | SPON                             | M   | 30,00  | 26,50     | 795,00      |
| 722 19-0401/00       | Vyvedeni a upevneni vypustek DN 15   | SPON                             | KUS | 10,00  | 192,70    | 1 927,00    |
| 722 22-0111/00       | Nastenky G 1/2                       | SPON                             | KUS | 10,00  | 99,50     | 995,00      |
| 722 23-9102/00       | MT vodov armatur s 2 zavity G 3/4    | SPON                             | KUS | 2,00   | 126,90    | 253,80      |
| 722 29-0226/00       | Zkousky tlakove potrubí zav DN -50   | SPON                             | M   | 30,00  | 50,20     | 1 506,00    |
| 734 20-9124/00       | MT armatur na 3 zavity G 3/4         | SPON                             | KUS | 1,00   | 168,30    | 168,30      |
| 734 26-1224/00       | Sroubeni prime Ve 4300 G 3/4         | SPON                             | KUS | 3,00   | 341,80    | 1 025,40    |
| ESBE                 | Termostaticky smesovací ventil G 1/2 | 25-40°C (napr. VTA 321)          | KUS | 1,00   | 2 170,10  | 2 170,10    |
| Giacomini            | Kohout kulovy R 250D G 3/4           |                                  | KUS | 2,00   | 400,00    | 800,00      |
| 998 72-2202          | Vodovod vnitř presun hmot vys -12m   |                                  | %   | 218,84 | 3,00      | 656,52      |
| Zarizovací predmety  |                                      |                                  |     |        |           | 47 190,00   |
| 725 21-0821/00       | DMT umyvadel                         | SPON                             | KUS | 7,00   | 167,70    | 1 173,90    |
| 725 21-9401/00       | MT umyvadla na srouby do zdi         |                                  | KPL | 7,00   | 932,80    | 6 529,60    |
| 725 24-9102/00       | MT nerez velkokuch drezu na nohach   | SPON                             | KPL | 1,00   | 1 666,40  | 1 666,40    |
| 725 32-0821/00       | DMT drezu dvojitych na konzolach     | SPON                             | KPL | 2,00   | 182,10    | 364,20      |
| 725 81-0811/00       | DMT ventilu vytokovych nastennych    | SPON                             | KUS | 11,00  | 58,40     | 642,40      |
| 725 81-9201/00       | MT ventilu nastennych G 1/2          | SPON                             | KUS | 10,00  | 122,30    | 1 223,00    |
| 725 86-9101/00       | MT sifonu umyvadlo D -40             | SPON                             | KUS | 7,00   | 132,00    | 924,00      |
| 725 86-9204/00       | MT sifonu drezovych 1dilnych D 50    | SPON                             | KUS | 3,00   | 171,70    | 515,10      |
| Drez                 | Nerez drez s tremi skopky dl. 1500mm |                                  | KPL | 1,00   | 16 608,50 | 16 608,50   |
| EASY                 | Nastenny ventil chrom paka G 1/2     |                                  | KUS | 10,00  | 732,00    | 7 320,00    |
| Jika                 | Umyvadlo bez diry 50cm               |                                  | KUS | 7,00   | 1 264,00  | 8 848,00    |
| 998 72-5202          | Zarizovací predm presun hmot v -12m  |                                  | %   | 458,15 | 3,00      | 1 374,45    |

|           |                                   |                     |     |        |          |          |
|-----------|-----------------------------------|---------------------|-----|--------|----------|----------|
|           | Vedlejší rozpočtové náklady       |                     |     |        |          | 4 460,00 |
| Ostatní   | Manipulace s materiálem a náradím | velkoobchod, stavba | KPL | 1,00   | 2 260,00 | 2 260,00 |
| Z-ostatní | Presun hmot, přepravní náklady    |                     | KM  | 100,00 | 22,00    | 2 200,00 |

#### REKAPITULACE:

|                             |              |
|-----------------------------|--------------|
| Bezne stavební práce        | 96 031,00 Kč |
| Vnitřní kanalizace          | 37 250,00 Kč |
| Vnitřní vodovod             | 22 541,00 Kč |
| Zarizovací předměty         | 47 190,00 Kč |
| Vedlejší rozpočtové náklady | 4 460,00 Kč  |

**Celkem bez DPH** 207 472,00 Kč

**Výše DPH 21 %** 43 569,14 Kč

**CELKEM** 251 041,14 Kč

